



Greiff Holding ApS

c/o Peter Greiff Christensen, Furesøvænget 5, 2830 Virum

CVR-nr. 25 52 50 35

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

Peter Greiff Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greiff Holding ApS
c/o Peter Greiff Christensen
Furesøvænget 5
2830 Virum

CVR-nr.: 25 52 50 35
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Greiff Christensen, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associeret virksomhed

TechMedia A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i TechMedia A/S samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.564	-4
Bruttoresultat	-3.564	-4
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-21.474	164
Andre finansielle indtægter	67.590	87
Øvrige finansielle omkostninger	-53.937	0
Resultat før skat	-11.385	247
1 Skat af årets resultat	-2.468	-20
Årets resultat	-13.853	227
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-146.474	64
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	82.021	113
Disponeret i alt	-13.853	227

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.185.811	1.333
	Andre værdipapirer og kapitalandele	597.121	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.782.932</u>	<u>1.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.782.932</u>	<u>1.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	11.598	0
	Tilgodehavender i alt	<u>11.598</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.627.516</u>	<u>3.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.639.114</u>	<u>3.163</u>
	Aktiver i alt	<u>4.422.046</u>	<u>4.496</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.058.311	1.205
5 Overført resultat	3.185.135	3.103
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Egenkapital i alt	4.419.046	4.483
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
Selskabsskat	0	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	13
Gældsforpligtelser i alt	3.000	13
Passiver i alt	4.422.046	4.496

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.468	20
	2.468	20
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	127.500	128
Kostpris ultimo	127.500	128
Opskrivninger primo	1.204.785	1.141
Udbytte	-125.000	-100
Resultatandel	-21.474	164
Opskrivninger ultimo	1.058.311	1.205
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.185.811	1.333
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TechMedia A/S	Glostrup	25 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.204.785	1.141
Resultatandel	-146.474	64
	1.058.311	1.205

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.103.114	2.990
Årets overførte overskud eller underskud	82.021	113
	<u>3.185.135</u>	<u>3.103</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	49.900	49
Udloddet udbytte	-49.900	-49
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	<u>50.600</u>	<u>50</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		
